Změna nákladů v důsledku inflace, zvýšení cen výrobců 

apod. nezakládá zhotoviteli právo požadovat změnu jednotkových cen. 

4.2. Maximální cena díla dle rozsahu této smlouvy činí částku: 

• Cena díla bez DPH 11.847.213,60 

• DPH v zákonné výši: 2.487.914,86 

• Cena díla celkem vč. DPH: 14.335.128,46 

(slovy ČTRNÁCTMILIONŮTŘISTATŘICETPĚTTISÍCSTODVACETOSMKORUNČTYŘICETŠESTHALÉŘŮ) 
4.3. Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu provádění díla nové skutečnosti, které mohou ovlivnit cenu díla, oznámí to 

bezodkladně objednateli. 

4.4. Bude-li objednatel požadovat jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření díla, je povinen zhotoviteli